PAGE
2

	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH TIỀN GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

	Chợ Gạo,  ngày  01   tháng   12     năm 2022

	Số:    02    /TB-CTHADS

THÔNG BÁO

V/v ký hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản kê biên để thi hành án

      - Căn cứ Điều 101 Luật thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung năm 2014 và năm 2022;

Căn cứ Bản án số: 31/2016/QĐDS-ST ngày 08 tháng 6 năm 2016 của Tòa án nhân dân  huyện Chợ Gạo, tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số: 05/QĐ-CCTHADS ngày 01/10/2018 của Chi cục thi hành án dân sự  huyện Chợ Gạo;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế số: 30/QĐ-CCTHADS ngày 01 tháng 7 năm 2020 và biên bản kê biên ngày 15/7/2020 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Gạo

Sau khi thực hiện đầy đủ quy trình lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản.
Căn cứ Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số 110/2022/HĐDV.ĐGTS ngày 22/11/2022 được ký kết giữa Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Gạo với Doanh nghiệp Đấu giá tư nhân Quốc Tế;

Cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Gạo, tỉnh Tiền Giang thông báo cho:

1. Ông (bà) Bùi Thị Điệu là người phải thi hành án

Địa chỉ: Tân Bình 1, xã Tân Thuận Bình, huyện Chợ Gạo, tỉnh Tiền Giang.
2. Ông (bà)  Ngân hàng TMCP Bản Việt- chi nhánh Long An, là người được thi hành án.

3. Ông (bà) Nguyễn Tái Tạo  là người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan.
Địa chỉ: Tân Bình 1, xã Tân Thuận Bình, huyện Chợ Gạo, tỉnh Tiền Giang.
Tài sản kê biên của ông (bà) Bùi Thị Điệu gồm:

Quyền sử dụng đất có diện tích đất 286.3 m2 , thuộc thửa đất số 2547, tờ bản đồ số 03, mục đích sử dụng là đất ở tại nông thôn + cây lâu năm ( đất ở 180 m2 , đất lâu năm 106,3m2) theo giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất số H00747 do UBND huyện Chợ Gạo cấp ngày 23/4/2008 cho bà Bùi Thị Diệu, tọa lạc tại Tân Bình 1, xã Tân Thuận Bình, huyện Chợ Gạo, tỉnh Tiền Giang và nhà ở cùng hàng rào + sân nhà đã giảm giá lần 5 là  525.819.686 đồng (Năm trăm hai mươi lăm triệu, tám trăm mười chín ngàn, sáu trăm tám mươi sáu đồng) để tiếp tục bán đấu giá theo luật định.

  Tài sản trên được Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Gạo tỉnh Tiền Giang ký hợp đồng dịch vụ đấu giá với Doanh nghiệp Đấu giá tư nhân Quốc Tế, địa chỉ 4/36 A, Ấp 2, xã Trung an, TP Mỹ Tho, kể từ ngày 22/11/2022 đến ngày 05/01/2023.

Hình thức đấu giá:
- Đấu giá trực tiếp bằng lời nói

Địa điểm xem tài sản: Tân Bình 1, xã Tân Thuận Bình, huyện Chợ Gạo, tỉnh Tiền Giang.
Thời hạn xem tài sản đấu giá: từ ngày 22/11/2022 đến ngày 30/12/2022.

Thời gian nộp tiền đặt trước trong thời hạn 03 ngày làm việc trước ngày mở cuộc đấu giá. Số tiền đặt trước là 100.000.000 đồng.
Thời gian đấu giá được tổ chức lúc 14 giờ 00 phút, ngày 05/01/2023 (nếu có khách hàng đăng ký mua).
Địa điểm bán đấu giá: tại Doanh nghiệp Đấu giá tư nhân Quốc Tế, địa chỉ  4/36 A, Ấp 2, xã Trung an, TP Mỹ Tho
Chi phí đấu giá không thành: 1.000.000 đồng.
Thù lao đấu giá khi bán được tài sản: 4.600.000 đồng +5% trên phần chênh lệch giá trị tài sản theo giá trúng giá.
Người phải thi hành, người có liên quan đến quyền sở hữu, sử dụng tài sản kê biên được nêu trên có quyền nộp đủ tiền thi hành án theo đúng nội dung bản án tuyên và các chi phí phát sinh trong quá trình tổ chức thi hành án để nhận lại tài sản trước khi tổ chức bán đấu giá 01 ngày làm việc. Thời gian nộp tiền để nhận lại tài sản là trước 14 giờ 00 phút, ngày 04/01/2023, Địa điểm nộp: tại Cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Gạo, tỉnh Tiền Giang.
 Để biết thêm chi tiết, xin liên hệ với Cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Gạo, tỉnh Tiền Giang, Ô1, Khu 1, Thị trấn Chợ Gạo, huyện Chợ Gạo, tỉnh Tiền Giang.
	Nơi nhận:
- Trang TT Cục THADS tỉnh;
- VKSND huyện Chợ Gạo (để KS);
- Email: tiengiang@moj.gov.vn (để đăng tải);

- Các bên đương sự (để biết);
- Lưu: HS.THA.

	CHẤP HÀNH VIÊN

                              Đã ký
                       Võ Đức Nhân

PAGE